EDITAL Nº 32/2022
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24, inciso IV, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu ser dispensável licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo nº 742/2022 – GOVBR SUL - CNPJ sob nº 04.311.157/0001-99, para forncecimento de software de gestão pública para o executivo municipal de Vacaria/RS. Valor: R$ 69.104,86 (sessenta e nove mil e cento e quatro reais e oitenta e seis centavos) mensais; Data: 11 de fevereiro de 2022.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 14 de fevereiro de 2022.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
MARIANA MOREIRA DOS SANTOS
Diretora Executiva de Gestão e Finanças